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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M21317021R

2. Emri i subjektit Bazjon Tragaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/01/2022

5. Fusha e veprimtarisë Shitje me pakicë artikuj të ndryshëm industriale  si dhe 
Detergjente te ndryshem. etj Tregtim te gjitha llojeve te 
materialeve. Tregtim te tuba rekordi te te gjitha 
dimesioneve.Elektropompa te llojeve te ndryshem dhe pjese 
kembimi te tyre si dhe mirmbajtjen e tyre etj. Materiale 
ndertimi, vegla pune dhe materiale te ndryshme. Tregtim me 
shumice dhe pakice te artikujve kancelarie te gjitha llojeve 
.Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale etj Vegla pune dhe aparature te ndryshme 
.Materiale, orendi e paisje zyre, sherbimet e punimet 
perkatese dhe te tjera te ngjashme. Materiale higjeno 
sanitare, paisje materiale dhe te ngjashme  sherbime 
mirmbajtje perkatese perkatese si dhe te ngjashme Materiale 
te buta,sherbime e materiale 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  VORE Tirane Vore bashkia Vore rruga Rinia 
pallati nr 21 kati perdhe dyqani nr 4 . 1000

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: tragajbazjon@gmail.com  
Telefon: 0692794290  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-847757-01-22
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919057-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakicë artikuj të ndryshëm")          u be            ("Shitje me 
pakicë artikuj të ndryshëm industriale  si dhe Detergjente te ndryshem. etj Tregtim 
te gjitha llojeve te materialeve. Tregtim te tuba rekordi te te gjitha 
dimesioneve.Elektropompa te llojeve te ndryshem dhe pjese kembimi te tyre si dhe 
mirmbajtjen e tyre etj. Materiale ndertimi, vegla pune dhe materiale te ndryshme. 
Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve kancelarie te gjitha llojeve .Tregtim me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale etj Vegla pune dhe 
aparature te ndryshme .Materiale, orendi e paisje zyre, sherbimet e punimet 
perkatese dhe te tjera te ngjashme. Materiale higjeno sanitare, paisje materiale dhe te 
ngjashme  sherbime mirmbajtje perkatese perkatese si dhe te ngjashme Materiale te 
buta,sherbime e materiale ")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:13/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


